
円

円

No.

1

2

3
（株）セレスポ　滋
賀営業所 　

25,000,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

24,500,000

委 託 名

委 託 場 所

第２号 わたSHIGA 輝く国スポ バレーボール競技リハーサル大会 会場設営撤去等業務委託

委 託 期 間 契約締結日　から　令和６年１２月２７日（金）　まで

26,345,000

非公表

最低制限金額(税抜き)

入札結果調書

落 札 者

（ 請 負 業 者 ）

23,950,000

令和６年４月１６日（火）　午前９時００分

下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

バレーボール競技のリハーサル大会の運営に必要な仮設物等の設営、
保守・管理、撤去・処分及びデータ修正業務

コーユーレンティア
（株）　滋賀営業所

ＴＳＰ太陽（株）　滋賀営業所

落札率

ＴＳＰ太陽（株）
滋賀営業所

契約予定金額(税込み）

落札

23,950,000

　

業 種 各種リース業務・レンタル業務

第２回金額(円) 備考第３回金額(円)第１回金額(円)

概 要

＊＊＊

開 札 日 時

業者名

滋賀県　大津市　大萱７丁目１８－７

予定価格(税抜き)

落札金額(税抜き)

無

摘要

近江八幡市　津田町


